Протокол № 1

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на участие в

проекте «Народный бюджет - 2024» в городе Бузулуке

  7 августа 2023 года

    Председатель комиссии:

    Огородников Александр Викторович – заместитель главы

администрации города начальник Финансового управления.

Присутствовали:

Халецкая Светлана Викторовна - заместитель начальника УКС и МП

администрации города Бузулука;

Чигарева Татьяна Дмитриевна - начальник Управления образования

администрации города Бузулука;

Мартынова Анна Сергеевна – заместитель начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Бузулука;

Макина Наталья Викторовна - начальник отдела информационного

обеспечения градостроительной деятельности Управления градообразования

и капитального строительства города Бузулука.

Секретарь:

   Попова Ирина Александровна – начальник отдела муниципальных

программ Финансового управления администрации города Бузулука.

Повестка дня

Александр Викторович Огородников ознакомил всех присутствующих с

повесткой рабочего совещания.

Рассмотрение поступивших заявок на участие в проекте «Народный

бюджет 2024».

Александр Викторович Огородников сообщил, что в период с 17.07.2023

по 04.08.2023 года в Финансовое управление поступило 11 заявок на участие

в проекте «Народный бюджет», из них

на установку детских игровых площадок – 2 заявки, по адресам:

- ул. Бузулукская д. 100-114;

- ул. Мельничная 1/16 Линия 54;

на установку универсальных спортивно – игровых площадок – 3

заявки по адресам:

- ул. Гая 89;

- ул. Северная 5;

- ул. Гая 77А;

на обустройство придомовой территории (асфальтировка

автомобильной парковки) – 2 заявки, по адресам:

- 3 микрорайон д. 11 Б;

- 3 микрорайон д. 19;

на обустройство придомовой территории – 2 заявки, по адресам:

- 2 микрорайон д. 30;

- ул. Калинина 48;

на устройство асфальтобетонного покрытия – 2 заявки, по адресам:

- ул. Тюменская;

- ул. Отрадная д. 20-42.

Решение комиссии:

1. Все заявки, представленные, на рассмотрение комиссии соответствуют

полномочиям органов местного самоуправления, установленных

законодательством Российской Федерации.

2. Допустить до общественного обсуждения все 11 заявок. Управлению

внутренней политики администрации города Бузулука организовать

общественное обсуждение на «Едином портале государственных и

муниципальных услуг (функций)» с 10 по 23 августа.

Председатель:                         А.В. Огородников

Секретарь:

И.А. Попова

Члены комиссии:

Заместитель начальника УКС и МП

администрации города Бузулука

С.В. Халецкая

Заместитель начальника Управления

ЖКХ и Т администрации города

Бузулука

А.С. Мартынова

Начальник УО администрации

города Бузулука

Т.Д. Чигарева

Начальник отдела информационного

обеспечения градостроительной

деятельности Управления

градообразования и капитального

строительства города Бузулука

Н.В. Макина